
UCI 2.2

CLASSEMENT ETAPE 1

141  MÜLLER  Tobias 71  HAVIK  Yoeri 115 ĐURIĆ Đorde

CLASSEMENT GENERAL PROVISOIRE 

141  MÜLLER  Tobias 71  HAVIK  Yoeri 115 ĐURIĆ Đorde

71  HAVIK  Yoeri 214 DONNENWIRTH Tom 141  MÜLLER  Tobias
NPB

Porteur Porteur Porteur
62 PERON Andrea 214 DONNENWIRTH Tom 141  MÜLLER  Tobias

TNN

193 LECLAINCHE Gwen 1 SCOTT Robert 153  VERWILT Mauro

WAG CTL TIS

Porteur 

193 LECLAINCHE Gwen

WAG

214 DONNENWIRTH Tom 0 TARTELETTO
SCO

 Classements
https://tourdelamirabelle.com/
mirabelle.orga@outlook.com

www.facebook.com/Tourdelamirabelle/

https://www.flandre-finish.fr/

www.facebook.com/Flandre-Finish-
529822464167085

contact@flandre-finish.fr

2. Second  

CLST MONTAGNE 

SCO

1. Vainqueur 

3.  Troisième   

SCO RNO

MEILLEUR JEUNE

CLASSEMENT PAR EQUIPE 

RNO

Trophée Verdun

Vendredi 26 Mai 2023

VERDUN - PONT A MOUSSON  - 160,200 KM

ADRRNO NPB

2. Second  
1. Vainqueur 

3.  Troisième   

 POINTS 

21ème TOUR DE LA MIRABELLE

REGION GRAND ESTMEILLEUR FRANÇAIS

RNO

TABLEAU D'HONNEUR

COMBATIF DE L'ETAPE 

NPB ADR

th 1



Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

21ème TOUR DE LA MIRABELLE 2023

Team Macadam’s Cowboys 26/05/2023

CLASSEMENT AU TEMPS : ETAPE 1

VERDUN - PONT-A-MOUSSON

160,2 km 44,676 kmh

BonifTemps/Écart Temps/Écart Bonif

71 NPB 3 35 91   HAVIK Yoeri

141 RNO 02   ●MÜLLER Tobias à

62 TNN 03 PERON Andrea à

115 ADR 04 ĐURIĆ Đorde à

164 BIE 05  ●D'AMATO Andrea à

1 CTL 06 SCOTT Robert à

155 TIS 07 DE PAUW Len à

72 NPB 08 VAN SCHIP Jan Willem à

113 ADR 09 FINKŠT Tilen à

132 BWD 010  MEENS Johan à

151 TIS 011 GEENS Jonas à

43 EFC 012 ●OOSTERLINCK  Joes à

193 WAG 013 LECLAINCHE Gwen à

84 ATT 014  KELEMEN Pavel à

13 BEB 015 JONES Ollie à

136 BWD 016 ●BERNARD Thibaut à

205 BAC 017 ●PICARD Léon à

105 PUS 018  ●BRIESE Max-David à

125 TEC 019 ●RIVARD Nicolas à

174 AVC 020 KONIJN Alexander à

154 TIS 021  RELAES Jacob à

3 CTL 022 BROWN Jim à

195 WAG 023 SAVER Kasper à

53 MAC 024 MARASCO Lorenzo à

215 SCO 025 AVOINE Kévin à

34 BLN 026 JENNER Samuel à

152 TIS 027 ●VANDENBULCKE Alex à

94 EFD 028 PRITZEN Marc Oliver à

216 SCO 029 ●POULARD Baptiste à

42 EFC 030  ●HEREMANS Joppe à

191 WAG 031 BRAZ AFONSO Clément à

166 BIE 032 ●VILLA Giacomo à

145 RNO 033  ●MARTIN Luca à

146 RNO 034  ●RINKLEF Jan à

202 BAC 035 ●ROULAND Louis à

214 SCO 036 DONNENWIRTH Tom à

124 TEC 037 ●LANGELLA Lenaic à

204 BAC 038 GUERNALEC Victor à

32 BLN 039 SAUNDERS Tristan à

102 PUS 040  ●GATHEMANN Albert à

131 BWD 041 DESMARETS Julien à

184 FON 042 DARBELLAY Valentin à

22 BAI 043 ●MUHOZA Eric à

64 TNN 044  KUSZTOR Péter à

33 BLN 045 BURNS Luke à

194 WAG 046 ●SENICOURT Kylian à

121 TEC 047 ●GAUTHIER Jérôme à

101 PUS 048  RÖBER Dominik à

185 FON 049  THIÉBAUD Valère à

35 BLN 050 ●MARRIAGE Zachary à

83 ATT 051 ●CAMRDA Karel à

81 ATT 052   OTRUBA Jakub à

111 ADR 053 JARC Aljaž à

44 EFC 054 ●THONNON  Senne à

93 EFD 055 PERRY Tobias à

16 BEB 056  ●FITZSIMONS Mitchel à

66 TNN 057 POLI Umberto à

26 BAI 058  DORN Vinzent à

63 TNN 059  LOZANO RIBA David à

23 BAI 060 JUNEAU Francis à

4 CTL 061 ●LELANDAIS Rémi à

212 SCO 062 BEZZA Quentin à

56 MAC 063 ●STOPA Guillaume à

31 BLN 064  METCALFE Benjamin à

11 BEB 065 BOSTOCK Matthew à

171 AVC 066 BREUILLARD Nicolas à

162 BIE 067  BELLETTA Pier Elis à

76 NPB 068  ●ABMA Elmar à

182 FON 069  TISSIERES Arnaud à

165 BIE 070 ●GALIMBERTI Lorenzo à

211 SCO 071 ●BENETEAU Lucas à

122 TEC 072 GOLDSTEIN Edo à

82 ATT 073   DINA Márton à

15 BEB 074 O'DONNELL Bailey à

104 PUS 075  ●BANGERT Nick à

186 FON 076   ●ROSSIER Thibault à

95 EFD 077  ●ROGORA Kiya à

201 BAC 078 VAN GUCHT Sten à

106 PUS 079  ●SCHMIDT Jakob à

103 PUS 080 PETER Jannis à

21 BAI 081 YEMANE Dawit à

116 ADR 082 ●JOVANOSKI Dimitar à

14 BEB 083 ●KENCH Joshua à

52 MAC 084 OUELLET Edward à

51 MAC 085 SAVIGNARD Maël à

176 AVC 086 SAINT GUILHEM Thibau à

172 AVC 087 DELCROS Clément à

75 NPB 088  HOPPEZAK Vincent à

114 ADR 089  HOČEVAR Kristjan à

175 AVC 090 MAIRE Adrien à

36 BLN 091 CHRISTIE-JOHNSTON Al à

173 AVC 092 ●KNIGHT Oliver à

192 WAG 093 DEBONS Antoine à

163 BIE 094  CIUCCARELLI Riccardo à

112 ADR 095 KOREN Kristijan à

183 FON 096  COHEN Alexis à

2 CTL 097 COMBES Simon à

206 BAC 098 ANDERSEN Sander à

24 BAI 099  MATTHEIS Oliver à

12 BEB 0100 BURNETT Joshua à

46 EFC 0101 ●VAN DYCK Jan à

156 TIS 0102   DEMEYERE Torsten à

153 TIS 0103  VERWILT Mauro à

25 BAI 0104  MOL Wesley à
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CLASSEMENT AU TEMPS : ETAPE 1  (Suite)
21ème TOUR DE LA MIRABELLE 2023

VERDUN - PONT-A-MOUSSON

Team Macadam’s Cowboys 26/05/2023

Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. ÉquipeBonifTemps/Écart Temps/Écart Bonif

161 BIE 0105 BELLERI Michael à

135 BWD 0106 ●JACQUES Lucas à

144 RNO 0107 ●HEINRICH Nicolas à

65 TNN 0108  BRAND Sam à

74 NPB 0109  ●HEIJNEN Philip à

61 TNN 0110 DAUGE Lucas à

123 TEC 0111 ●HAMEL Felix à

213 SCO 0112 ●DEVROUTE Corentin à

203 BAC 0113 LEBRETON Jacques à

142 RNO 0114 REINHARDT Theo à

181 FON 0115 BÖGLI Noah à

41 EFC 0116 ●DECLERCQ Jean-Bapti à

143 RNO 0117 ●BUCK-GRAMCKO Tobi à

126 TEC 0118 ●WALTON Jonas à

133 BWD 33119  ●DETALLE Noah à

6 CTL 45120 WHITEHEAD Josh à

134 BWD 1 36121 ●LOWIE Théo à

196 WAG 1 36122 KUS Adam à

5 CTL 1 39123 LAUBER Edouard à

91 EFD 2 8124 KADOTA Yusuke à

85 ATT 5 10125   KLABOUCH Petr à

55 MAC 8 1126 ●PELOQUIN Leonard à

54 MAC127 H Délai/OTLBOLOT Simon

45 EFC Ab-Ncla/DNF ●WILLEMS Senne

73 NPB Ab-Ncla/DNF DORENBOS Yanne

92 EFD Ab-Ncla/DNF●LANGE Tyler
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21ème TOUR DE LA MIRABELLE 2023

Team Macadam’s Cowboys

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : ETAPE 1

VERDUN - PONT-A-MOUSSON

Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

26/05/2023

160,2 km 44,676 kmh 44,676 kmhÉpreuve:Général:

711 NPB 3 35 9  HAVIK Yoeri

1412 RNO 0  ●MÜLLER Tobias à

623 TNN 0PERON Andrea à

1154 ADR 0ĐURIĆ Đorde à

1645 BIE 0 ●D'AMATO Andrea à

16 CTL 0SCOTT Robert à

1557 TIS 0DE PAUW Len à

728 NPB 0VAN SCHIP Jan Willem à

1139 ADR 0FINKŠT Tilen à

13210 BWD 0 MEENS Johan à

15111 TIS 0GEENS Jonas à

4312 EFC 0●OOSTERLINCK  Joes à

19313 WAG 0LECLAINCHE Gwen à

8414 ATT 0 KELEMEN Pavel à

1315 BEB 0JONES Ollie à

13616 BWD 0●BERNARD Thibaut à

20517 BAC 0●PICARD Léon à

10518 PUS 0 ●BRIESE Max-David à

12519 TEC 0●RIVARD Nicolas à

17420 AVC 0KONIJN Alexander à

15421 TIS 0 RELAES Jacob à

322 CTL 0BROWN Jim à

19523 WAG 0SAVER Kasper à

5324 MAC 0MARASCO Lorenzo à

21525 SCO 0AVOINE Kévin à

3426 BLN 0JENNER Samuel à

15227 TIS 0●VANDENBULCKE Alex à

9428 EFD 0PRITZEN Marc Oliver à

21629 SCO 0●POULARD Baptiste à

4230 EFC 0 ●HEREMANS Joppe à

19131 WAG 0BRAZ AFONSO Clément à

16632 BIE 0●VILLA Giacomo à

14533 RNO 0 ●MARTIN Luca à

14634 RNO 0 ●RINKLEF Jan à

20235 BAC 0●ROULAND Louis à

21436 SCO 0DONNENWIRTH Tom à

12437 TEC 0●LANGELLA Lenaic à

20438 BAC 0GUERNALEC Victor à

3239 BLN 0SAUNDERS Tristan à

10240 PUS 0 ●GATHEMANN Albert à

13141 BWD 0DESMARETS Julien à

18442 FON 0DARBELLAY Valentin à

2243 BAI 0●MUHOZA Eric à

6444 TNN 0 KUSZTOR Péter à

3345 BLN 0BURNS Luke à

19446 WAG 0●SENICOURT Kylian à

12147 TEC 0●GAUTHIER Jérôme à

10148 PUS 0 RÖBER Dominik à

18549 FON 0 THIÉBAUD Valère à

3550 BLN 0●MARRIAGE Zachary à

8351 ATT 0●CAMRDA Karel à

8152 ATT 0  OTRUBA Jakub à

11153 ADR 0JARC Aljaž à

4454 EFC 0●THONNON  Senne à

9355 EFD 0PERRY Tobias à

1656 BEB 0 ●FITZSIMONS Mitchel à

6657 TNN 0POLI Umberto à

2658 BAI 0 DORN Vinzent à

6359 TNN 0 LOZANO RIBA David à

2360 BAI 0JUNEAU Francis à

461 CTL 0●LELANDAIS Rémi à

21262 SCO 0BEZZA Quentin à

5663 MAC 0●STOPA Guillaume à

3164 BLN 0 METCALFE Benjamin à

1165 BEB 0BOSTOCK Matthew à

17166 AVC 0BREUILLARD Nicolas à

16267 BIE 0 BELLETTA Pier Elis à

7668 NPB 0 ●ABMA Elmar à

18269 FON 0 TISSIERES Arnaud à

16570 BIE 0●GALIMBERTI Lorenzo à

21171 SCO 0●BENETEAU Lucas à

12272 TEC 0GOLDSTEIN Edo à

8273 ATT 0  DINA Márton à

1574 BEB 0O'DONNELL Bailey à

10475 PUS 0 ●BANGERT Nick à

18676 FON 0  ●ROSSIER Thibault à

9577 EFD 0 ●ROGORA Kiya à

20178 BAC 0VAN GUCHT Sten à

10679 PUS 0 ●SCHMIDT Jakob à

10380 PUS 0PETER Jannis à

2181 BAI 0YEMANE Dawit à

11682 ADR 0●JOVANOSKI Dimitar à

1483 BEB 0●KENCH Joshua à

5284 MAC 0OUELLET Edward à

5185 MAC 0SAVIGNARD Maël à

17686 AVC 0SAINT GUILHEM Thibaud à

17287 AVC 0DELCROS Clément à

7588 NPB 0 HOPPEZAK Vincent à

11489 ADR 0 HOČEVAR Kristjan à

17590 AVC 0MAIRE Adrien à

3691 BLN 0CHRISTIE-JOHNSTON Ala à

17392 AVC 0●KNIGHT Oliver à

19293 WAG 0DEBONS Antoine à

16394 BIE 0 CIUCCARELLI Riccardo à

11295 ADR 0KOREN Kristijan à

18396 FON 0 COHEN Alexis à

297 CTL 0COMBES Simon à

20698 BAC 0ANDERSEN Sander à

2499 BAI 0 MATTHEIS Oliver à

12100 BEB 0BURNETT Joshua à

46101 EFC 0●VAN DYCK Jan à

156102 TIS 0  DEMEYERE Torsten à

153103 TIS 0 VERWILT Mauro à

25104 BAI 0 MOL Wesley à
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : ETAPE 1  (Suite)
21ème TOUR DE LA MIRABELLE 2023

VERDUN - PONT-A-MOUSSON
Team Macadam’s Cowboys

26/05/2023

Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

161105 BIE 0BELLERI Michael à

135106 BWD 0●JACQUES Lucas à

144107 RNO 0●HEINRICH Nicolas à

65108 TNN 0 BRAND Sam à

74109 NPB 0 ●HEIJNEN Philip à

61110 TNN 0DAUGE Lucas à

123111 TEC 0●HAMEL Felix à

213112 SCO 0●DEVROUTE Corentin à

203113 BAC 0LEBRETON Jacques à

142114 RNO 0REINHARDT Theo à

181115 FON 0BÖGLI Noah à

41116 EFC 0●DECLERCQ Jean-Baptist à

143117 RNO 0●BUCK-GRAMCKO Tobias à

126118 TEC 0●WALTON Jonas à

133119 BWD 33 ●DETALLE Noah à

6120 CTL 45WHITEHEAD Josh à

134121 BWD 1 36●LOWIE Théo à

196122 WAG 1 36KUS Adam à

5123 CTL 1 39LAUBER Edouard à

91124 EFD 2 8KADOTA Yusuke à

85125 ATT 5 10  KLABOUCH Petr à

55126 MAC 8 1●PELOQUIN Leonard à
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21ème TOUR DE LA MIRABELLE 2023

Team Macadam’s Cowboys 26/05/2023

CLASSEMENT GÉNÉRAL  AUX POINTS : ETAPE 1

VERDUN - PONT-A-MOUSSON

SP1 FORGES SUR MEUSE - km 15 Points1

11 BOSTOCK Matthew BEB 41

151 GEENS Jonas TIS 22

42  HEREMANS Joppe EFC 13

SP 2 CHAMPLON - km 73,300 Points2

153  VERWILT Mauro TIS 41

12 BURNETT Joshua BEB 22

171 BREUILLARD Nicolas AVC 13

SP 3 CREUE - km 113 Points3

153  VERWILT Mauro TIS 41

171 BREUILLARD Nicolas AVC 22

12 BURNETT Joshua BEB 13

Dos Arrivée GénéralPlace Coureur Équipe Nat. Sprints A 1 S 1 P G

Général

71 151   HAVIK Yoeri NPB NED 1 115

141 122   MÜLLER Tobias RNO GER 212

62 103 PERON Andrea TNN ITA 310

153 84  VERWILT Mauro TIS BEL 8 2 103

115 85 ĐURIĆ Đorde ADR SRB 48

164 66  D'AMATO Andrea BIE ITA 56

1 57 SCOTT Robert CTL GBR 65

11 48 BOSTOCK Matthew BEB GBR 4 1 65

155 49 DE PAUW Len TIS BEL 74

72 310 VAN SCHIP Jan Willem NPB NED 83

171 311 BREUILLARD Nicolas AVC FRA 3 66

12 312 BURNETT Joshua BEB NZL 3 100

113 213 FINKŠT Tilen ADR SLO 92

151 214 GEENS Jonas TIS BEL 2 11

132 115  MEENS Johan BWD BEL 101

42 116  HEREMANS Joppe EFC BEL 1 30

Dos Arrivée GénéralPlace Coureur Équipe Nat. Sprints A 1 S 1 P É
Étape

71 151   HAVIK Yoeri NPB NED 1 115

141 122   MÜLLER Tobias RNO GER 212

62 103 PERON Andrea TNN ITA 310

153 84  VERWILT Mauro TIS BEL 8 2 103

115 85 ĐURIĆ Đorde ADR SRB 48

164 66  D'AMATO Andrea BIE ITA 56

1 57 SCOTT Robert CTL GBR 65

11 48 BOSTOCK Matthew BEB GBR 4 1 65

155 49 DE PAUW Len TIS BEL 74

72 310 VAN SCHIP Jan Willem NPB NED 83

171 311 BREUILLARD Nicolas AVC FRA 3 66

12 312 BURNETT Joshua BEB NZL 3 100

113 213 FINKŠT Tilen ADR SLO 92

151 214 GEENS Jonas TIS BEL 2 11

132 115  MEENS Johan BWD BEL 101

42 116  HEREMANS Joppe EFC BEL 1 30

26/05/2023 17:18:04 1/1A1 et S1 : Nb. places de 1 à l'arrivée et aux sprints intermédiaires - PG : place au général ou PÉ : place à l'étape

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : FLANDRE FINISH
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21ème TOUR DE LA MIRABELLE 2023

Team Macadam’s Cowboys 26/05/2023

CLASSEMENT  MONTS : ETAPE 1

VERDUN - PONT-A-MOUSSON

KM 44 - GPM3 - Côte de Douamont Points1 3 C.

214 DONNENWIRTH Tom SCO 61

191 BRAZ AFONSO Clément WAG 42

103 PETER Jannis PUS 23

161 BELLERI Michael BIE 14

KM 83,700 - GPM 3 - Côte de Saint Maurice Points2 3 C.

12 BURNETT Joshua BEB 61

153  VERWILT Mauro TIS 42

36 CHRISTIE-JOHNSTON Alastair BLN 23

171 BREUILLARD Nicolas AVC 14

Dos GénéralPlace 1C 2C 3C 4C ClGénCoureur Équipe Nat.

GÉNÉRAL
HCÉtape

214 61 1 36DONNENWIRTH Tom SCO FRA 6

12 62 1 100BURNETT Joshua BEB NZL 6

191 43 31BRAZ AFONSO Clément WAG FRA 4

153 44 103 VERWILT Mauro TIS BEL 4

103 25 80PETER Jannis PUS GER 2

36 26 91CHRISTIE-JOHNSTON Alastair BLN AUS 2

171 17 66BREUILLARD Nicolas AVC FRA 1

161 18 105BELLERI Michael BIE ITA 1

Dos ÉtapePlace 1C 2C 3C 4C Cl ÉtaCoureur Équipe Nat.

ÉTAPE
HC

214 61 1 36DONNENWIRTH Tom SCO FRA

12 62 1 100BURNETT Joshua BEB NZL

191 43 31BRAZ AFONSO Clément WAG FRA

153 44 103 VERWILT Mauro TIS BEL

103 25 80PETER Jannis PUS GER

36 26 91CHRISTIE-JOHNSTON Alastair BLN AUS

171 17 66BREUILLARD Nicolas AVC FRA

161 18 105BELLERI Michael BIE ITA

26/05/2023 17:18:20 1/1
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21ème TOUR DE LA MIRABELLE 2023

Team Macadam’s Cowboys

26/05/2023

160,2 km 44,676 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Jeune : ETAPE 1

VERDUN - PONT-A-MOUSSON

Coureur Équipe Nat.

44,676 kmhÉpreuve:Général:

141 J 3 35 091   ●MÜLLER Tobias RNO GER

164 J 3 35 092  ●D'AMATO Andrea BIE ITA

43 J 3 35 093 ●OOSTERLINCK  Joes EFC BEL

136 J 3 35 094 ●BERNARD Thibaut BWD BEL

205 J F 3 35 095 ●PICARD Léon BAC FRA

105 J 3 35 096  ●BRIESE Max-David PUS GER

125 J 3 35 097 ●RIVARD Nicolas TEC CAN

152 J 3 35 098 ●VANDENBULCKE Alex TIS BEL

216 J F 3 35 099 ●POULARD Baptiste SCO FRA

42 J 3 35 0910  ●HEREMANS Joppe EFC BEL

166 J 3 35 0911 ●VILLA Giacomo BIE ITA

145 J 3 35 0912  ●MARTIN Luca RNO GER

146 J 3 35 0913  ●RINKLEF Jan RNO GER

202 J F 3 35 0914 ●ROULAND Louis BAC FRA

124 J F 3 35 0915 ●LANGELLA Lenaic TEC FRA

102 J 3 35 0916  ●GATHEMANN Albert PUS GER

22 J 3 35 0917 ●MUHOZA Eric BAI RWA

194 J F 3 35 0918 ●SENICOURT Kylian WAG FRA

121 J 3 35 0919 ●GAUTHIER Jérôme TEC CAN

35 J 3 35 0920 ●MARRIAGE Zachary BLN AUS

83 J 3 35 0921 ●CAMRDA Karel ATT CZE

44 J 3 35 0922 ●THONNON  Senne EFC BEL

16 J 3 35 0923  ●FITZSIMONS Mitchel BEB NZL

4 J FE 3 35 0924 ●LELANDAIS Rémi CTL FRA

56 J FE 3 35 0925 ●STOPA Guillaume MAC FRA

76 J 3 35 0926  ●ABMA Elmar NPB NED

165 J 3 35 0927 ●GALIMBERTI Lorenzo BIE ITA

211 J F 3 35 0928 ●BENETEAU Lucas SCO FRA

104 J 3 35 0929  ●BANGERT Nick PUS GER

186 J 3 35 0930   ●ROSSIER Thibault FON SUI

95 J 3 35 0931  ●ROGORA Kiya EFD ETH

106 J 3 35 0932  ●SCHMIDT Jakob PUS GER

116 J 3 35 0933 ●JOVANOSKI Dimitar ADR MKD

14 J 3 35 0934 ●KENCH Joshua BEB NZL

173 J 3 35 0935 ●KNIGHT Oliver AVC GBR

46 J 3 35 0936 ●VAN DYCK Jan EFC BEL

135 J 3 35 0937 ●JACQUES Lucas BWD BEL

144 J 3 35 0938 ●HEINRICH Nicolas RNO GER

74 J 3 35 0939  ●HEIJNEN Philip NPB NED

123 J 3 35 0940 ●HAMEL Felix TEC CAN

213 J F 3 35 0941 ●DEVROUTE Corentin SCO FRA

41 J 3 35 0942 ●DECLERCQ Jean-Baptiste EFC BEL

143 J 3 35 0943 ●BUCK-GRAMCKO Tobias RNO GER

126 J 3 35 0944 ●WALTON Jonas TEC CAN

133 J 3 35 42 0 3345  ●DETALLE Noah BWD BEL

134 J 3 36 45 1 3646 ●LOWIE Théo BWD BEL

55 J E 3 43 10 8 0147 ●PELOQUIN Leonard MAC CAN

26/05/2023 17:18:57 1/1
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21ème TOUR DE LA MIRABELLE 2023

Team Macadam’s Cowboys

26/05/2023

160,2 km 44,676 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Français : ETAPE 1

VERDUN - PONT-A-MOUSSON

Coureur Équipe Nat.

44,676 kmhÉpreuve:Général:

193 F 3 35 091 LECLAINCHE Gwen WAG FRA

205 J F 3 35 092 ●PICARD Léon BAC FRA

53 FE 3 35 093 MARASCO Lorenzo MAC FRA

215 F 3 35 094 AVOINE Kévin SCO FRA

216 J F 3 35 095 ●POULARD Baptiste SCO FRA

191 F 3 35 096 BRAZ AFONSO Clément WAG FRA

202 J F 3 35 097 ●ROULAND Louis BAC FRA

214 F 3 35 098 DONNENWIRTH Tom SCO FRA

124 J F 3 35 099 ●LANGELLA Lenaic TEC FRA

204 F 3 35 0910 GUERNALEC Victor BAC FRA

194 J F 3 35 0911 ●SENICOURT Kylian WAG FRA

4 J FE 3 35 0912 ●LELANDAIS Rémi CTL FRA

212 F 3 35 0913 BEZZA Quentin SCO FRA

56 J FE 3 35 0914 ●STOPA Guillaume MAC FRA

171 F 3 35 0915 BREUILLARD Nicolas AVC FRA

211 J F 3 35 0916 ●BENETEAU Lucas SCO FRA

51 FE 3 35 0917 SAVIGNARD Maël MAC FRA

176 F 3 35 0918 SAINT GUILHEM Thibaud AVC FRA

172 F 3 35 0919 DELCROS Clément AVC FRA

175 F 3 35 0920 MAIRE Adrien AVC FRA

2 FE 3 35 0921 COMBES Simon CTL FRA

61 F 3 35 0922 DAUGE Lucas TNN FRA

213 J F 3 35 0923 ●DEVROUTE Corentin SCO FRA

203 F 3 35 0924 LEBRETON Jacques BAC FRA

5 FE 3 36 48 1 3925 LAUBER Edouard CTL FRA

26/05/2023 17:19:11 1/1
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21ème TOUR DE LA MIRABELLE 2023

Team Macadam’s Cowboys

26/05/2023

160,2 km 44,676 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Grand Est : ETAPE 1

VERDUN - PONT-A-MOUSSON

Coureur Équipe Nat.

44,676 kmhÉpreuve:Général:

1 E 3 35 091 SCOTT Robert CTL GBR

3 E 3 35 092 BROWN Jim CTL GBR

53 FE 3 35 093 MARASCO Lorenzo MAC FRA

4 J FE 3 35 094 ●LELANDAIS Rémi CTL FRA

56 J FE 3 35 095 ●STOPA Guillaume MAC FRA

52 E 3 35 096 OUELLET Edward MAC CAN

51 FE 3 35 097 SAVIGNARD Maël MAC FRA

2 FE 3 35 098 COMBES Simon CTL FRA

6 E 3 35 54 0 459 WHITEHEAD Josh CTL GBR

5 FE 3 36 48 1 3910 LAUBER Edouard CTL FRA

55 J E 3 43 10 8 0111 ●PELOQUIN Leonard MAC CAN

26/05/2023 17:19:25 1/1
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21ème TOUR DE LA MIRABELLE 2023

Team Macadam’s Cowboys 26/05/2023

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : ETAPE 1

VERDUN - PONT-A-MOUSSON

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

TARTELETTO ISOREX 10 45 271 1

CYCLING TEAM ADRIA MOBIL 10 45 272 1

BINGOAL WB DEVO TEAM 10 45 273 1

PHILIPPE WAGNER CYCLISME 10 45 274 1

RAD NET OSSWALD 10 45 275 1

NETHERLANDS NATIONAL TRACK TEAM 10 45 276 1

CROSS TEAM LEGENDRE 10 45 277 1

BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 10 45 278 1

SCO DIJON 10 45 279 1

EFC-L&R-VAN MOSSEL 10 45 2710 1

TEAM ECOFLO CHRONOS 10 45 2711

TEAM NOVO NORDISK 10 45 2712

BIESSE CARRERA 10 45 2713

P & S Benotti 10 45 2714

TEAM BRIDGELANE 10 45 2715

ATT INVESMENTS TEAM 10 45 2716

BOLTON EQUITIES- BLACK SPOKE 10 45 2717

EF NIPPO DEVELOPEMENT TEAM 10 45 2718

ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM 10 45 2719

BIKE AID 10 45 2720

TEAM MACADAM'S COWBOYS 10 45 2721

AVC AIX EN PROVENCE 10 45 2722

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

TARTELETTO ISOREX 3910 45 271 (155  151  154) 7

CYCLING TEAM ADRIA MOBIL 6610 45 272 (115  113  111) 4

BINGOAL WB DEVO TEAM 6710 45 273 (132  136  131) 10

PHILIPPE WAGNER CYCLISME 6710 45 274 (193  195  191) 13

RAD NET OSSWALD 6910 45 275 (141  145  146) 2

NETHERLANDS NATIONAL TRACK TEAM 7710 45 276 (71  72  76) 1

CROSS TEAM LEGENDRE 8910 45 277 (1  3  4) 6

BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 9010 45 278 (205  202  204) 17

SCO DIJON 9010 45 279 (215  216  214) 25

EFC-L&R-VAN MOSSEL 9610 45 2710 (43  42  44) 12

TEAM ECOFLO CHRONOS 10310 45 2711 (125  124  121) 19

TEAM NOVO NORDISK 10410 45 2712 (62  64  66) 3

BIESSE CARRERA 10410 45 2713 (164  166  162) 5

P & S Benotti 10610 45 2714 (105  102  101) 18

TEAM BRIDGELANE 11010 45 2715 (34  32  33) 26

ATT INVESMENTS TEAM 11710 45 2716 (84  83  81) 14

BOLTON EQUITIES- BLACK SPOKE 13610 45 2717 (13  16  11) 15

EF NIPPO DEVELOPEMENT TEAM 16010 45 2718 (94  93  95) 28

ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM 16010 45 2719 (184  185  182) 42

BIKE AID 16110 45 2720 (22  26  23) 43

TEAM MACADAM'S COWBOYS 17110 45 2721 (53  56  52) 24

AVC AIX EN PROVENCE 17210 45 2722 (174  171  176) 20

26/05/2023 17:17:52 1/1Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : FLANDRE FINISH
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21ème TOUR DE LA MIRABELLE 2023

Team Macadam’s Cowboys 27/05/2023

Ordre des voitures :  ETAPE 2
SAINT AMARIN - CORCIEUX

1 NPB NETHERLANDS NATIONAL TRACK TEAM Kos René

2 RNO RAD NET OSSWALD USLAR Steffen

3 TNN TEAM NOVO NORDISK PODENZANA Massimo

4 ADR CYCLING TEAM ADRIA MOBIL KUMP Marko

5 BIE BIESSE CARRERA MILESI Marco

6 CTL CROSS TEAM LEGENDRE GEBEL Hervé

7 TIS TARTELETTO ISOREX MYNGHEER Ivo

8 BWD BINGOAL WB DEVO TEAM DEMARBAIX Sebastien

9 EFC EFC-L&R-VAN MOSSEL FEYS Win

10 WAG PHILIPPE WAGNER CYCLISME NOEL Julien

11 ATT ATT INVESMENTS TEAM KALTOFEN Petr

12 BEB BOLTON EQUITIES- BLACK SPOKE GREEN William

13 BAC BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME MILESI Christian

14 PUS P & S Benotti WACKERNAGEL Lars

15 TEC TEAM ECOFLO CHRONOS DASSONVILLE Flavien

16 AVC AVC AIX EN PROVENCE BOURGOUIN Jean-Michel

17 MAC TEAM MACADAM'S COWBOYS VERMION Valery

18 SCO SCO DIJON GALLET Mathieu

19 BLN TEAM BRIDGELANE Christie-Johnston Andrew

20 EFD EF NIPPO DEVELOPEMENT TEAM BOSHOFF Guillaume

21 FON ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM ISELI Nik

22 BAI BIKE AID WIERSMA Anton

26/05/2023 17:18:40 1/1
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21ème TOUR DE LA MIRABELLE 2023

Team Macadam’s Cowboys ETAPE 2 : SAINT AMARIN - CORCIEUX

LISTE  DES  PARTANTS

CROSS TEAM LEGENDRE FRA

1 SCOTT Robert GBR E

2 COMBES Simon FRA FE

3 BROWN Jim GBR E

4 ●LELANDAIS Rémi FRA J FE

5 LAUBER Edouard FRA FE

6 WHITEHEAD Josh GBR E

GEBEL Hervé CTL

BOLTON EQUITIES- BLACK SPOK NZL

11 BOSTOCK Matthew GBR

12 BURNETT Joshua NZL

13 JONES Ollie NZL

14 ●KENCH Joshua NZL J

15 O'DONNELL Bailey NZL

16  ●FITZSIMONS Mitchel NZL J

GREEN William BEB

BIKE AID GER

21 YEMANE Dawit ERI

22 ●MUHOZA Eric RWA J

23 JUNEAU Francis CAN

24  MATTHEIS Oliver GER

25  MOL Wesley NED

26  DORN Vinzent GER

WIERSMA Anton BAI

TEAM BRIDGELANE AUS

31  METCALFE Benjamin AUS

32 SAUNDERS Tristan AUS

33 BURNS Luke AUS

34 JENNER Samuel AUS

35 ●MARRIAGE Zachary AUS J

36 CHRISTIE-JOHNSTON Ala AUS

Christie-Johnston Andrew BLN

EFC-L&R-VAN MOSSEL BEL

41 ●DECLERCQ Jean-Baptist BEL J

42  ●HEREMANS Joppe BEL J

43 ●OOSTERLINCK  Joes BEL J

44 ●THONNON  Senne BEL J

45  ●WILLEMS Senne Aban.  Ét.E1

46 ●VAN DYCK Jan BEL J

FEYS Win EFC

TEAM MACADAM'S COWBOYS FRA

51 SAVIGNARD Maël FRA FE

52 OUELLET Edward CAN E

53 MARASCO Lorenzo FRA FE

54 BOLOT Simon H.Dél. Ét.E1

55 ●PELOQUIN Leonard CAN J E

56 ●STOPA Guillaume FRA J FE

VERMION Valery MAC

TEAM NOVO NORDISK USA

61 DAUGE Lucas FRA F

62 PERON Andrea ITA

63  LOZANO RIBA David ESP

64  KUSZTOR Péter HUN

65  BRAND Sam GBR

66 POLI Umberto ITA

PODENZANA Massimo TNN

NETHERLANDS NATIONAL TRACK NED

71   HAVIK Yoeri NED

72 VAN SCHIP Jan Willem NED

73  DORENBOS Yanne Aban.  Ét.E1

74  ●HEIJNEN Philip NED J

75  HOPPEZAK Vincent NED

76  ●ABMA Elmar NED J

Kos René NPB

ATT INVESMENTS TEAM CZE

81   OTRUBA Jakub CZE

82   DINA Márton HUN

83 ●CAMRDA Karel CZE J

84  KELEMEN Pavel CZE

85   KLABOUCH Petr CZE

KALTOFEN Petr ATT

EF NIPPO DEVELOPEMENT TEAM USA

91 KADOTA Yusuke JPN

92 ●LANGE Tyler Aban.  Ét.E1

93 PERRY Tobias GBR

94 PRITZEN Marc Oliver RSA

95  ●ROGORA Kiya ETH J

BOSHOFF Guillaume EFD

P & S Benotti GER

101  RÖBER Dominik GER

102  ●GATHEMANN Albert GER J

103 PETER Jannis GER

104  ●BANGERT Nick GER J

105  ●BRIESE Max-David GER J

106  ●SCHMIDT Jakob GER J

WACKERNAGEL Lars PUS

CYCLING TEAM ADRIA MOBIL SLO

111 JARC Aljaž SLO

112 KOREN Kristijan SLO

113 FINKŠT Tilen SLO

114  HOČEVAR Kristjan SLO

115 ĐURIĆ Đorde SRB

116 ●JOVANOSKI Dimitar MKD J

KUMP Marko ADR

TEAM ECOFLO CHRONOS CAN

121 ●GAUTHIER Jérôme CAN J

122 GOLDSTEIN Edo ISR

123 ●HAMEL Felix CAN J

124 ●LANGELLA Lenaic FRA J F

125 ●RIVARD Nicolas CAN J

126 ●WALTON Jonas CAN J

DASSONVILLE Flavien TEC

BINGOAL WB DEVO TEAM BEL

131 DESMARETS Julien BEL

132  MEENS Johan BEL

133  ●DETALLE Noah BEL J

134 ●LOWIE Théo BEL J

135 ●JACQUES Lucas BEL J

136 ●BERNARD Thibaut BEL J

DEMARBAIX Sebastien BWD

RAD NET OSSWALD GER

141   ●MÜLLER Tobias GER J

142 REINHARDT Theo GER

143 ●BUCK-GRAMCKO Tobias GER J

144 ●HEINRICH Nicolas GER J

145  ●MARTIN Luca GER J

146  ●RINKLEF Jan GER J

USLAR Steffen RNO

TARTELETTO ISOREX BEL

151 GEENS Jonas BEL

152 ●VANDENBULCKE Alex BEL J

153  VERWILT Mauro BEL

154  RELAES Jacob BEL

155 DE PAUW Len BEL

156   DEMEYERE Torsten BEL

MYNGHEER Ivo TIS

BIESSE CARRERA ITA

161 BELLERI Michael ITA

162  BELLETTA Pier Elis ITA

163  CIUCCARELLI Riccardo ITA

164  ●D'AMATO Andrea ITA J

165 ●GALIMBERTI Lorenzo ITA J

166 ●VILLA Giacomo ITA J

MILESI Marco BIE

AVC AIX EN PROVENCE FRA

171 BREUILLARD Nicolas FRA F

172 DELCROS Clément FRA F

173 ●KNIGHT Oliver GBR J

174 KONIJN Alexander NED

175 MAIRE Adrien FRA F

176 SAINT GUILHEM Thibaud FRA F

BOURGOUIN Jean-Michel AVC

ELITE FONDATIONS CYCLING TEA SUI

181 BÖGLI Noah SUI

182  TISSIERES Arnaud SUI

183  COHEN Alexis BEL

184 DARBELLAY Valentin SUI

185  THIÉBAUD Valère SUI

186   ●ROSSIER Thibault SUI J

ISELI Nik FON

PHILIPPE WAGNER CYCLISME FRA

191 BRAZ AFONSO Clément FRA F

192 DEBONS Antoine SUI

193 LECLAINCHE Gwen FRA F

194 ●SENICOURT Kylian FRA J F

195 SAVER Kasper BEL

196 KUS Adam POL

NOEL Julien WAG

BOURG EN BRESSE AIN CYCLISM FRA

201 VAN GUCHT Sten BEL

202 ●ROULAND Louis FRA J F

203 LEBRETON Jacques FRA F

204 GUERNALEC Victor FRA F

205 ●PICARD Léon FRA J F

206 ANDERSEN Sander DEN

MILESI Christian BAC

SCO DIJON FRA

211 ●BENETEAU Lucas FRA J F

212 BEZZA Quentin FRA F

213 ●DEVROUTE Corentin FRA J F

214 DONNENWIRTH Tom FRA F

215 AVOINE Kévin FRA F

216 ●POULARD Baptiste FRA J F

GALLET Mathieu SCO
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21ème TOUR DE LA MIRABELLE 2023

Team Macadam’s Cowboys 26/05/2023

COMMUNIQUÉ : ETAPE 1
VERDUN - PONT-A-MOUSSON

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

Rappel : 
Nous vous rappelons que les 2 dossards doivent être séparés et non collé les uns aux autres 

Merci également de ne pas plier les dossards

Art 2.3.007 
Tout type de ravitaillement est rigoureusement interdit
 -Dans les 500 derniers mètres un sprint comptant pour un classement annexe
 -- dans les 50 m suivant un sprint comptant pour un classement annexe
 -Etc.

Les coureurs doivent se présenter au podium protocolaire dans les 10min après l’arrivée

Ravitaillement pour la 2eme étape :
     - Le ravitaillement sera autorisé jusqu’à l’entrée du circuit final

Le Jury des Commissaires

Reminder :
We remind you that the 2 bibs must be separated and not glued to each other

Please also do not fold the bibs

Art 2.3.007
Any type of refueling is strictly prohibited
- In the last 500 meters a sprint counting for an additional classification
- - in the 50 m following a sprint counting for an additional classification
 -Etc.

Riders must report to the ceremonial podium within 10 minutes of arrival

Supplies for the 2nd stage:
     - Refueling will be authorized until the entrance to the final circuit

The Jury of Stewards
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